2024年８月９日

各 位

会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕

（コード番号 3443 東証プライム）

問合せ先  取締役 経理部長 兼 経営管理部長

兼 サステナビリティ推進室長  宮田 謙作

（TEL．03‐3915‐7632）

配当予想の修正（中間配当の実施）に関するお知らせ

 当社は 2024 年８月９日開催の取締役会において、2025 年３月期の 1 株当たり配当予想を下記のとおり修正

することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 中間配当の実施
当社は、2024年５月 14日付「中間配当制度の導入および定款の一部変更に関するお知らせ」で公表しま

したとおり、株主の皆様への利益還元の機会を充実させるため、取締役会決議による中間配当を実施するこ

とができることおよび中間配当をする場合の基準日を毎年９月 30日とすることを定款に定めました。
今回、2025年３月期の中間配当の実施に向け、配当予想を下記のとおり修正いたします。

２．配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2024 年５月 14 日発表）
０円００銭 ９０円００銭 ９０円００銭

今 回 修 正 予 想 ４５円００銭 ４５円００銭 ９０円００銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ）
― ３９３円００銭 ３９３円００銭

年間配当金の合計額につきましては、変更はございません。
当社は、2024 年４月 1 日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っております。2024 年 3 月

期については、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

以 上

 上記配当予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提として算出したものであり、実際の

配当額は今後様々な要因によって上記予想と異なる結果になる可能性があります。